/

ALTAREA

Société en commandite par actions au capital de 245 279 324,06 euros
Siege social : 8, avenue Delcassé - 75008 PARIS
335.480.877 — RCS PARIS
ISIN 0000033219

LEI n°969500ICGCY1PD60T783
Marché reglementé : Euronext Paris Compartiment A

DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES

OCTOBRE 2017

Paris, le 10 novembre 2017




PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur : ALTAREA

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) | Actions | Date de début du programme 11/05/2017

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : | Octobre 2017 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Nombre de titres composant le capital de I'émetteur au début du programme : 15 030 287
Capital autodétenu de maniere directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 137 048/ 0,91%
Solde a la fin du mois précédent : 203 325 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 32 395
Nombre de titres vendus dans le mois : 58
Nombre de titres transférés* dans le mois : 0
Nombre de titres annulés dans le mois : 0
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du maois : 0
Titres auto détenus fin de mois : 235 662

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de
transaction
jilmm/aaaa

04/10/2017
04/10/2017
11/10/2017
11/10/2017
12/10/2017
13/10/2017
16/10/2017
20/10/2017
23/10/2017
25/10/2017
25/10/2017
26/10/2017
26/10/2017
02/10/2017
03/10/2017
04/10/2017
05/10/2017
06/10/2017
09/10/2017
10/10/2017
11/10/2017
12/10/2017
13/10/2017
16/10/2017
17/10/2017
18/10/2017
19/10/2017
20/10/2017
23/10/2017
24/10/2017
25/10/2017
26/10/2017
27/10/2017

Nom de
l'intermédiaire

KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
KEPLER CM
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux
Kepler Cheuvreux

Achat /
Vente /
Transfert

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>I>I>>>I>>>I>I>

Nombre de
titres

Dont nombre de

titres achetés/vendus
dans le cadre d'un
contrat de liquidité

_1,

1,

-50,

35,

_1’

-49,

-4,

9,

-150,

_1,

12,

-26,

1,

Cours de la
transaction

196,05
196,05
194,70
195,50
194,50
194,45
194,30
195,50
194,00
194,00
195,38
193,07
194,80
196,8222
196,3455
196,1597
196,9702
196,4669
195,2949
195,2442
194,852
194,9821
194,9589
194,6855
194,8208
194,957
195,0281
194,978
193,868
193,6444
193,8307
193,85
194,6931

Montant

-196,05
196,05

-9 735,00

6 842,50
-194,50

-9 528,05
-777,20

1 759,50
-29 100,00
-194,00

2 344,56
-5019,82
194,80

-112 385,48
-113 487,70
-116 715,02
-115 818,48
-112 182,60
-280 638,77
-301 261,80
-312 152,90
-324 255,23
-335 719,23
-340 115,57
-378 536,81
-381 725,81
-388 300,95
-392 880,67
-418 948,75
-448 674,07
-437 475,89
-446 436,55
-496 662,10

Commentaires

Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Contrat de liquidité
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat
Mandat de rachat



