

Société en commandite par actions au capital de 245 279 324,06 euros Siège social : 8, avenue Delcassé - 75008 PARIS 335.480.877 – RCS PARIS ISIN 0000033219

LEI n°969500ICGCY1PD6OT783 Marché règlementé : Euronext Paris Compartiment A

DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES TITRES OCTOBRE 2017

Paris, le 10 novembre 2017

PROGRAMME DE RACHAT **ALTAREA** Dénomination sociale de l'émetteur : Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) **Actions** Date de début du programme TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES Octobre 2017 Opérations du mois de : I. INFORMATIONS CUMULEES Nombre de titres composant le capital de l'émetteur au début du programme : 15 030 287 Capital autodétenu de manière directe et indirecte au début du programme (en titres + en pourcentage) : 137 048 / 0,91% Solde à la fin du mois précédent : 203 325 32 395 Nombre de titres achetés dans le mois : 58 Nombre de titres vendus dans le mois : Nombre de titres transférés dans le mois : Nombre de titres annulés dans le mois : Rachat auprès de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois :

Titres auto détenus fin de mois :

11/05/2017

235 662

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accès au capital...

II. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Date de transaction jj/mm/aaaa	Nom de l'intermédiaire	Achat / Vente / Transfert	Nombre de titres	Dont nombre de titres achetés/vendus dans le cadre d'un contrat de liquidité	Cours de la transaction	Montant	Commentaires
04/10/2017	KEPLER CM	Α	1,	-1,	196,05	-196,05	Contrat de liquidité
04/10/2017	KEPLER CM	V	-1,	1,	196,05	196,05	Contrat de liquidité
11/10/2017	KEPLER CM	Α	50,	-50,	194,70	-9 735,00	Contrat de liquidité
11/10/2017	KEPLER CM	V	-35,	35,	195,50	6 842,50	Contrat de liquidité
12/10/2017	KEPLER CM	Α	1,	-1,	194,50	-194,50	Contrat de liquidité
13/10/2017	KEPLER CM	Α	49,	-49,	194,45	-9 528,05	Contrat de liquidité
16/10/2017	KEPLER CM	Α	4,	-4,	194,30	-777,20	Contrat de liquidité
20/10/2017	KEPLER CM	V	-9,	9,	195,50	1 759,50	Contrat de liquidité
23/10/2017	KEPLER CM	Α	150,	-150,	194,00	-29 100,00	Contrat de liquidité
25/10/2017	KEPLER CM	Α	1,	-1,	194,00	-194,00	Contrat de liquidité
25/10/2017	KEPLER CM	V	-12,	12,	195,38	2 344,56	Contrat de liquidité
26/10/2017	KEPLER CM	Α	26,	-26,	193,07	-5 019,82	Contrat de liquidité
26/10/2017	KEPLER CM	V	-1,	1,	194,80	194,80	Contrat de liquidité
02/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	571,		196,8222	-112 385,48	Mandat de rachat
03/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	578,		196,3455	-113 487,70	Mandat de rachat
04/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	595,		196,1597	-116 715,02	Mandat de rachat
05/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	588,		196,9702	-115 818,48	Mandat de rachat
06/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	571,		196,4669	-112 182,60	Mandat de rachat
09/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 437,		195,2949	-280 638,77	Mandat de rachat
10/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 543,		195,2442	-301 261,80	Mandat de rachat
11/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 602,		194,852	-312 152,90	Mandat de rachat
12/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 663,		194,9821	-324 255,23	Mandat de rachat
13/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 722,		194,9589	-335 719,23	Mandat de rachat
16/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 747,		194,6855	-340 115,57	Mandat de rachat
17/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 943,		194,8208	-378 536,81	Mandat de rachat
18/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 958,		194,957	-381 725,81	Mandat de rachat
19/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	1 991,		195,0281	-388 300,95	Mandat de rachat
20/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	2 015,		194,978	-392 880,67	Mandat de rachat
23/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	2 161,		193,868	-418 948,75	Mandat de rachat
24/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	2 317,		193,6444	-448 674,07	Mandat de rachat
25/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	2 257,		193,8307	-437 475,89	Mandat de rachat
26/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	2 303,		193,85	-446 436,55	Mandat de rachat
27/10/2017	Kepler Cheuvreux	Α	2 551,		194,6931	-496 662,10	Mandat de rachat